UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày         tháng        năm 2023

THƯ MỜI
tham gia Tuần lễ sản phẩm OCOP

và sản phẩm đặc trưng các vùng, miền năm 2023

Kính gửi: Các chủ thể có sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Công văn số 2943/UBND-TH ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh về
việc triển khai thực hiện Kết luận tại Hội nghị trao đổi, hợp tác giữa TP. Hồ Chí
Minh với tỉnh Bình Phước; Công văn số 3457/UBND-TH ngày 03/10/2023 của
UBND tỉnh về việc phối hợp triển khai Thỏa thuận hợp tác phát triển KT-XH
giữa TP. Hồ Chí Minh với tỉnh Bình Phước.

Căn  cứ  Công  văn  số  5983/SCT-QLTM ngày  04/10/2023  của  Sở  Công
Thương TP. Hồ Chí Minh về việc tham gia Tuần lễ sản phẩm OCOP và sản phẩm
đặc trưng các vùng, miền năm 2023.

Chương trình Tuần lễ sản phẩm OCOP và sản phẩm đặc trưng các vùng,
miền năm 2023 là hoạt động thu hút nhiều sự quan tâm và tham gia từ các Doanh
nghiệp, HTX, cơ sở cung ứng, các Tập đoàn phân phối, bán lẻ lớn khu vực phía
nam và cả nước, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 27/10/2023 đến ngày 29/10/2023

- Địa điểm: Công viên văn hóa Lê Thị Riêng, số 875 đường Cách Mạng
Tháng 8, phường 15, quận 10, TP. Hồ Chí Minh.

- Hoạt động chính: (1) Lễ khai mạc, (2) Không gian trưng bày, triển lãm
các sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng của 38 tỉnh, thành phố tại 05 vùng,
miền và TP. Hồ Chí Minh.

Đây là cơ hội để các chủ thể có sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh tham gia
giới thiệu sản phẩm, tìm kiếm đối tác kinh doanh, đẩy mạnh tiêu thụ hàng hóa,
phát triển thị trường cho sản phẩm thế mạnh của tỉnh. Tỉnh Bình Phước sẽ tổ
chức Đoàn doanh nghiệp của tỉnh tham gia hoạt động trên.  Tham gia chương
trình, các đơn vị trong tỉnh sẽ được hỗ trợ chi phí tham gia gian hàng, trang trí
gian hàng chung, chi phí vận chuyển hàng hóa (từ Bình Phước đến địa điểm trưng
bày và ngược lại).

Sở Công Thương trân trọng kính mời các chủ thể có sản phẩm OCOP đăng
ký tham gia (theo mẫu đăng ký đính kèm) và gửi về Sở Công Thương trước ngày
09/10/2023 để tổng hợp, đăng ký với Sở Công Thương TP. Hồ Chí Minh.

Thông tin đăng ký xin liên hệ:

Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 02713.885.325 hoặc 0932.900.444 (gặp Anh Hoàng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- TTKC&TVPTCN;
- Lưu: VT, QLTM.

                   GIÁM ĐỐC

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ CÔNG THƯƠNG
	Số: /TM-SCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THƯ MỜI
	tham gia Tuần lễ sản phẩm OCOP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Tới<toipv.sct@binhpphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T11:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Ngọc Long<longvn.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:47:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:48:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!